PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2021
№ 01-02-207
	О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки Министерством экономического развития Российской Федерации заключения                                            о несогласовании проекта генерального плана муниципального образования                                        «Город Березники»

В соответствии с частью 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом III приказа Минэкономразвития России от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», пунктом 24 части 1 статьи 19 Устава муниципального образования «Город Березники», в целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки Министерством экономического развития Российской Федерации заключения о несогласовании проекта генерального плана муниципального образования «Город Березники»,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки Министерством экономического развития Российской Федерации          заключения о несогласовании проекта генерального плана муниципального образования «Город Березники» (далее - согласительная комиссия).

2.Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии.

3.Согласительной комиссии по результатам работы принять решение в соответствии с Градостроительным кодексом                   Российской Федерации и направить его главе города Березники - главе администрации города Березники.

4.Разместить настоящее постановление на Официальном         портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 25.02.2021
    № 01-02-207
СОСТАВ
согласительной комиссии по урегулированию разногласий, послуживших основанием для подготовки
Министерством экономического развития Российской Федерации заключения о несогласовании проекта генерального плана муниципального образования «Город Березники»

	Якин

Алексей Анатольевич

	заместитель главы администрации города, председатель согласительной комиссии

	Трофимова

Оксана Валерьевна

	начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации города, заместитель председателя согласительной комиссии

	Елькина

Светлана Ивановна

	заведующий отделом территориального планирования

и градостроительного зонирования управления архитектуры

и градостроительства администрации города, секретарь согласительной комиссии

	Члены согласительной комиссии:

	Быкова

Людмила Михайловна

	начальник управления

по охране окружающей среды

и природопользованию администрации города

	Лежнева

Наталья Анатольевна

	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники

	Чемерилова

Олеся Леонидовна

	начальник правового управления администрации города

	представитель

по согласованию

	Министерство экономического развития Российской Федерации

	представитель

по согласованию

	Федеральное агентство лесного хозяйства (Рослесхоз)

	представитель

по согласованию

	Министерство внутренних дел Российской Федерации

	Хазыкова

Елена Петровна

	главный архитектор - руководитель проектов департамента территориального планирования  общества с ограниченной ответственностью Градостроительный институт пространственного моделирования городов «Гипрогорпроект» (по согласованию)

	Зашкина

Мария Александровна

	главный архитектор проекта общества с ограниченной ответственностью Градостроительный институт пространственного моделирования городов «Гипрогорпроект»

(по согласованию)

_1183356867.doc
[image: image1.png]